

MØTEBOK

ARKIV NR.	UTVALG	SAKS-BEHANDLER	MØTE-DATO	SAK NR.
	KONTROLLUTVALGET	TB	07.02.17	08/17

Behandling av saken:

Saksnr.: 08/17
Utvalg: Kontrollutvalget

Møtedato: 07.02.17

Innkommet sak

Saksdokumenter:

- Brev fra kontrollutvalgets leder av 27.12.16. m/vedlegg

Saksframlegg:

Kontrollutvalget på Røros har fått en henvendelse i fra leder i utvalget. Henvendelsen gjelder unndragelse av framleggelse av relevant informasjon til kommunestyret. Et av vedleggene er unntatt offentlighet og legges fram for utvalget under behandling.

Leder ber kontrollutvalget ta denne saksbehandlingen opp til vurdering og at den rapporteres for kommunestyret.

I følge Kontrollutvalgsforskriften skal kontrollutvalget føre det løpende tilsyn og kontroll med den kommunale eller fylkeskommunale forvaltningen på vegne av kommunestyret eller fylkestinget. Utvalget kan ikke overprøve politiske prioriteringer som er foretatt av kommunens eller fylkeskommunens folkevalgte organer.

I merknadene til Kontrollutvalgsforskriften § 4 framgår at kontrollutvalget ikke er forpliktet til å behandle andre enn de saker som det får seg forelagt fra kommunestyret, eller der det framgår av revisjonsforskriften. Når det gjelder henvendelser fra andre enn kommunestyret eller revisjonen, må kontrollutvalget selv vurdere om saken hører under utvalgets kompetanseområde og om det vil prioritere saken.

Sekretariatets forslag til vedtak:

Saken legges fram uten forslag til vedtak.

Behandling:

Utvalget diskuterte saken. Brevet som er unntatt offentlighet i fra St. Olav åpnes for innsyn.

Kontrollutvalgets vedtak:

Kontrollutvalget er gjort kjent med at brev i fra St. Olavs Hospital av 22.09.16 vedrørende ambulansetjenesten på Røros ikke fulgte sakspapirene under behandlingen av teknisk senter, sak 88/16 og sak 94/16, i kommunestyret. Opplysningene i brevet er relevant for saken og burde vært vedlagt kommunestyrets behandling av teknisk senter. I tillegg var det unntatt offentlighet uten at det var henvist til hjemmel. Saken oversendes kommunestyret til orientering.